
eMail: rundenkampfobmann.auflage@schuetzenverband-saar.de

Direkte Vergleiche
Merzig gew. 2 - verl. 0

Lautzk. gew. 1 - verl. 1

Wiebelsk, 1 verl. 2

0:2

 Rundenkampfobmann Alfred Geble

 Eisenbahnstr. 17, 66453 Bliesdalheim

Handy-Nr. 01 51-22 36 47 19

-3,6

Wiebelsk. 1

Fürth

frei

Frangart, Dieter Erbach

Wiebelsk. 1

Schu, Uwe Wiebelsk. 1

Thomas, Manfred Erbach

Laubenthal, Johannes Merzig

Peter, Alfons Wiebelsk. 1

Eisenbeiß, Rolf

Verein

Lill, Peter Erbach

Kledke, Fred Merzig

Eichner, Frank Wiebelsk. 1

Schirra, Helga Merzig

Name

Tel. 06 843-89 09

02.05.2024

Fax: 06 843-99 99 093

291,2 LP

298,5 LP

297,5 LP

Ergebnis

294,2 LP

295,6 LP

311,1 LP

LG/LP

289,8 LP

Rundenkämpfe LP Senioren Auflage 2024

292,6 LP

diff.

39,4

73,4

42,6

-74,2

804,9

8

8

4.

5.

2.

3.

296,8 LP

293,2 LP

10.

10 : 68

10 : 6

8

8

4 : 12

6 : 10

10 : 6

22.02.2024

887,5

893,8

853,8

886,7

877,7

Vorrunde Rückrunde

888,7

900,8 16.05.2024

904,7 :

:

:

:

892,2 : 891,5

908,6 : 874,9

Lautzkirchen

Merzig

Erbach

Rückrunde

891,1 892,8 :

29.05.2024

-13,7

Merzig

:

Erbach

:

2:0

1:1

:

:

879,4

04.04.2024 : Erbach Wiebelsk. 1

866,0

:

21.03.2024 : frei Wiebelsk. 1

886,3

: Lautzkirchen

: Erbach Fürth874,9 886,1 886,3 : 888,8

890,4 : 882,2 Wiebelsk. 1 Fürth

7125,2

7041,9

7040,3

Lautzkirchen

Wiebelsk. 1

7115,3

7022,4

:

Lautzkirchen frei

Kämpfe

Merzig

:

:

18.04.2024 895,5 : 898,2

:frei

7096,6

6241,1

7164,6

7082,9

:

Ringe -Ringe +Punkte

887,9 :

887,3

erstellt am: 01.07.2024

Beste Einzelschützen Wettkampftag

+0,6

-34,4

+0,0

+0,0

-8,9

+46,5

Fürth

Erbach

Merzig

T a b e l l e
1.

7046,0

27.06.2024894,1

849,0

Schützenverband Saar

+34,4

+40,8

+0,0

+42,0

-3,9

+0,0

887,4

07.03.2024 : Wiebelsk. 1 Merzig

: Lautzkirchen Erbach

freiFürth

Vorrunde

888,2

887,0

863,5

:

+0,0

Lautzkirchen Merzig901,0 902,0 886,4 : 889,0

Fürth

13.06.2024863,9 : 889,7

875,9

Oberliga Süd
Wiebelskirchen 1 schießt die Heimkämpfe Donnerstags 17:00 Uhr

Lautzkirchen baut eine neue Schießanlage und schießt die Heimkämpfe Mittwochs

wg. Feiertag


