## Schützenverband Saar

Rundenkampfobmann Alfred Geble Eisenbahnstr. 17, 66453 Bliesdalheim



Tel. 06 843-89 09 Handy-Nr. 01 51-22 36 47 19 Fax: 06 843-99 99 093

eMail: rundenkampfobmann.auflage@schuetzenverband-saar.de

## Rundenkämpfe LP Senioren Auflage 2024 Oberliga Süd

Wiebelskirchen 1 schießt die Heimkämpfe Donnerstags 17:00 Uhr Lautzkirchen baut eine neue Schießanlage und schießt die Heimkämpfe Mittwochs

	Vorrunde	Vorrunde	Rückrunde	Rückrunde		
	887,5 : 853,8	Lautzkirchen	Wiebelsk. 1	892,2 : 891,5		+34,4
22.02.2024	893,8 : 886,7	Merzig	Fürth	908,6 : 874,9	02.05.2024	+40,8
	:	Erbach	frei	:		+0,0
			·			
	888,2 : 863,5	Lautzkirchen	Erbach	904,7 : 887,4		+42,0
07.03.2024	891,1 : 887,0	Wiebelsk. 1	Merzig	892,8 : 900,8	16.05.2024	-3,9
	:	Fürth	frei	:		+0,0
			1			
	901,0 : 902,0	Lautzkirchen	Merzig	886,4 : 889,0	wg. Feiertag	-3,6
21.03.2024	:	frei	Wiebelsk. 1	:	29.05.2024	+0,0
	874,9 : 886,1	Erbach	Fürth	886,3 : 888,8		-13,7
			1			
	879,4 : 866,0	Lautzkirchen	Fürth	875,9 : 888,7		+0,6
04.04.2024	877,7 : 886,3	Erbach	Wiebelsk. 1	863,9 : 889,7	13.06.2024	-34,4
	:	frei	Merzig	:		+0,0
		l autolinah an	ltua:		T 1	
	:	Lautzkirchen	frei	i		+0,0
18.04.2024	895,5 : 898,2	Merzig	Erbach	887,9 : 894,1	27.06.2024	-8,9
	890,4 : 882,2	Wiebelsk. 1	Fürth	887,3 : 849,0		+46,5

Tabelle		Kämpfe	Punkte	Ringe +	Ringe -	diff.	
1.	Merzig	8	10 : 6	7164,6	7125,2	39,4	2:0
2.	Lautzkirchen	8	10 : 6	7115,3	7041,9	73,4	1:1
3.	Wiebelsk. 1	8	10 : 6	7082,9	7040,3	42,6	0:2
4.	Fürth	8	6 : 10	7022,4	7096,6	-74,2	Direkte Vergleiche Merzig gew. 2 - verl. 0
5.	Erbach	8	4 : 12	7046,0	6241,1	804,9	Lautzk. gew. 1 - verl. 1
							Wiebelsk, 1 verl. 2

Beste Einzelschützen 10. Wettkampftag

	<u> </u>		
Name	Verein	Ergebnis	LG/LP
Lill, Peter	Erbach	311,1	LP
Kledke, Fred	Merzig	298,5	LP
Eichner, Frank	Wiebelsk. 1	297,5	LP
Schirra, Helga	Merzig	296,8	LP
Eisenbeiß, Rolf	Wiebelsk. 1	295,6	LP
Schu, Uwe	Wiebelsk. 1	294,2	LP
Thomas, Manfred	Erbach	293,2	LP
Laubenthal, Johannes	Merzig	292,6	LP
Peter, Alfons	Wiebelsk. 1	291,2	LP
Frangart, Dieter	Erbach	289,8	LP

erstellt am: 01.07.2024